PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE 22/10/2025 - 13:29:27

- u Estado do Ceara o
Governo Municipal de Araripe

E
_ AR› Gabinete do Prefeito .@..,,"“"ê*I3"II'3E

PORTARIA N225/2925, 93 DE janeiro de 2625.

\
pIsPõE soake A NOMEAÇÃO oo(A)

P U
B.@A

D O
TESOUREIRO(A)

~DA
SECRETARIA

Em fi ¡ iq ¡~Í? MUNICIPAL DE GESTAO ADMINISTRATIVA
Chefe d°Êa”*“'*'° E F1NANc1RA-SEGAF E DÁ ouTRAs

PROVIDÊNCIAS.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições
legais, especialmente as conferidas pelo art.72 inciso VI do
artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE:

Art. 12 Nomear o(a) Sra. RIANE BINDÁ DE ARAÚJO, ,
, portadora de CPF , RG z

, residente e domiciliado na
, , CEP , para exercer o cargo

de Tes:ureiro(a) da Secretária Municipal de Gestão Administrativa
e Financeira-SEGAF.

\./

Art. 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando se as disposiçoes em contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 03 de janeiro de 2025.
A presente portaria É repuolícada em conformidade em a Lei Geral de Proteção
de Dados, permanecendo inalterada: seus efeitos legais. Decreto 41° 33/2025.

Í /
_` A IffMw-

Prefeito Municipal

SISDIR - Sistema de Digitalização - sisdir@emaiI.com Código da Imagem: 54782*